苏州工业园区教师发展中心
	文件

	苏园教发〔2021〕13号

关于苏州工业园区教师发展中心领导班子成员分工的通知
园区教育局、各学校（幼儿园）：

根据工作需要，经研究决定，苏州工业园区教师发展中心领导班子成员分工如下：

顾建元同志主持中心行政和党务工作，分管教育督导工作；
杨原明同志分管教研中心、信息中心工作；
夏静怡同志分管培训处工作，兼教研中心初教组工作；
吴剑清同志分管幼教、STEM教育生命科学创研工坊工作；
周学文同志分管办公室、科研处工作。
特此通知。
苏州工业园区教师发展中心

            二○二一年九月一日
抄送：苏州工业园区教育局

苏州工业园区教师发展中心         2021年9月1日印发

        共印：2份
PAGE
－2－